ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 18.12.2013

	                          № 313

О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 14.10.2010г. № 149 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово на 2011 - 2013 годы»» (в редакции с изменениями от 14.02.2011г. № 27, от 14.03.2011г. № 59, от 25.03.2011г. № 66, от 23.05.2011г. №115, от 26.07.2011г. №159, от 20.12.2011г. № 251, от 30.01.2012г. № 08, от 14.02.2012г. № 24, от 20.02.2012г. № 27, от 25.10.2012г. № 204, от 25.03.2013г. № 54, от 27.08.2013г. № 183).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 12.09.2008 г. №1291 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ» (в ред. от 15.07.2013г. № 158), руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города
Шарыпово от 14.10.2010г. № 149 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово на 2011 — 2013 годы»» следующие изменения:

1.1. В разделе № 5 «Программные мероприятия долгосрочной
муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в
городе Шарыпово на 2011 — 2013 годы»»:

- в строке 2.2. задачи 2 в столбце 6 цифру «108,0» заменить на цифру «78,0», в столбце 9 цифру «54,0» заменить на цифру «24,0»;

- в строке «Итого по задаче» задачи 2 столбце 6 цифру «399,07» заменить на цифру «369,07», в столбце 9 цифру «124,5» заменить на цифру «94,5»;

- в строке 3.1. задачи 3 в столбце 6 цифру «76,45» заменить на цифру
«106,45», в столбце 9 цифру «О» заменить на цифру «30,0»;

- в строке «Итого по задаче» задачи 3 столбце 6 цифру «1297,93» заменить на цифру «1327,93», в столбце 9 цифру «170,5» заменить на цифру «200,5».

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за его официальным опубликованием в газете «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                                                   В.Г. Хохлов